АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2020                                                                                        № 215-р
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

на земельном участке с кадастровым номером 54:36:010801:157
Рассмотрев заявление Федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшение минимального размера отступа от границы земельного участка с 3 м. до 0 м., за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, площадью 12.246 кв.м., расположенном по адресу: Новосибирская область, г. Обь, аэропорт «Толмачёво», на земельном участке расположен БПРМ-252, с кадастровым номером 54:36:010801:157, с разрешенным использованием «Воздушный транспорт», и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом с видом разрешенного использования «Воздушный транспорт», в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:36:010801:157, площадью 12.246 кв.м., местоположение: Новосибирская область, г. Обь, аэропорт «Толмачёво», на земельном участке расположен БПРМ-252 в части уменьшение минимального размера отступа от границы земельного участка, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 3 м. до 0 м.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби

Новосибирской области

           П.В. Буковинин